Chow Kit Boy平台將於 2019年 11月前可供Chow Kit Baru批發商及客戶使用。O2O理念指將傳統
倉庫轉變為較小的空間以減少批發商面臨的不便及存儲問題。Chow Kit Baru將為批發商提供較小
但多功能的空間供作產品陳列及存儲用途，亦將允許批發商擁有可供作客戶服務（包括線上購物後
店內提貨、允許線上購物後在實體店退貨或更換及允許客戶在實體店進行線上下單）用途的空間。
客戶可選擇線上購買產品或光臨位於Chow Kit Baru的實體店。

Chow Ki t Boy亦將向批發商及客戶推出預先訂購系統。為能透過數據分析及說明客戶的當前動
向及需求，O2O平台將可收集批發商數據、客戶數據、產品數據、銷量、交易數據等。Chow Kit

Boy亦在線上透過先進的閉路電視推出名為「虛擬店舖」的最新的經更新技術，使客戶在線上僅需
點擊感興趣的產品即可瀏覽該產品的虛擬視圖。

25

Chow Kit Baru將配備 24小時安保、閉路電視監控系統、裝卸貨設備以及高速網際網路接取。

Nexus Primo亦將就Chow Kit Boy平台推行電子支付系統。支付寳為最早及最快的支付方式。通
過在Chow Kit Baru提供全wifi覆蓋，可改善電子支付系統以及即時物流支付，因為客戶在Chow

Kit Baru於決定購買後即可訂貨。

於本公佈日期，Chow Kit Baru的地基工程已開工。預期該擬建的商場將於 2020年前全部完工。

進行收購事項的理由

本集團主要從事下列業務：(i)提供資訊科技應用及解決方案開發服務；(ii)提供借調服務；(iii)提
供維護及支援服務；及 (iv)提供資訊科技基礎設施解決方案。

本集團一直致力於加強其核心業務及提高股東價值。經考慮不斷變化及快速發展的在線業務平
台，本集團高度期待，本集團 IT背景的幫助下，將使Chow Kit Baru成為馬來西亞O2O批發電子
商務平台中心的領先者。

為把握網上到網下及O2O時代的全球趨勢，本集團認為位於吉隆坡的O2O批發商城Chow Kit Baru

乃馬來西亞首家明確O2O批發電子商務平台理念。除因將Chow Kit Baru的單位出租而收取租金而
產生收入外，目標集團亦將由全程電子商務平台收取O2O收入。批發電子商務平台與硬件建設相
結合形成新時代的寶貴商機。

鑒於以上原因，董事會認為收購事項將為本集團進入馬來西亞電子商務業務提供機會。因此，董
事會認為收購協議的條款屬公平合理及收購事項符合本公司與股東的整體利益。

本公司股權架構的變動

下文載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)於該等限制下可換股債券所附帶之換股權獲悉數行使後按
換股價配發及發行最大數目換股股份之後之股權摘要（僅供說明用途）：

26

股東名稱 於本公佈日期

緊隨受限制可換股債券悉數兌換後
（僅供識別）
（附註 1）

股份數目 持股概約百分比 股份數目 持股概約百分比

BIZ Cloud Limited（附註 3及 4） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

Cloud Gear Limited（附註 3及 6） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

Friends True Limited（附註 3及 7） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

Imagine Cloud Limited（附註 3及 9） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

李昌源先生（「李先生」）（附註 3及 4） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

陳國培先生（「陳先生」）（附註 3及 6） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

楊敏健先生（「楊先生」）（附註 3及 7） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

譚國華先生（「譚先生」）（附註 3及 9） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

Saetia Ladda（附註 4） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

Ma Kit Ling（附註 8） 2,130,000,000 53.25% 2,130,000,000 39.05%

公眾股東：
Lau先生 259,804,000 6.50% 259,804,000 4.76%

賣方 – – 830,714,191 15.23%

其他公眾股東 1,610,196,000 40.25% 2,233,941,371 40.96%

總計 4,000,000,000 100.00% 5,454,459,562 100.00%

附註：

1. 以下情況僅供識別。兌換任何可換股債券受限制所規限 ,倘本公司獲悉發行任何相關換股股份將導致 ( i )本公司違
反上市規則的任何規定（包括維持公眾人士持有本公司已發行股本之規定最低百分比（目前為 25%）（定義見不時
之上市規則）；或(ii)債券持有人及其╱彼等的一致行動人士（就收購守則而言）將持有本公司已發行股本20%或以
上或將觸發於收購守則規則第 26條項下之強制要約責任，則不得進行兌換。

2. 僅供說明用途，此情況忽視披露事項及股份交易（如本公司日期為2017年11月10日及2017年11月17日的公佈所
詳述）完成後對本公司股權架構的影響。

27

3. 於 2015年 2月 27日，本公司最終控股股東（即李先生、陳先生、楊先生及譚先生）訂立確認契據以承認及確認
（其中包括）彼等為本集團各成員公司的一致行動人士。因此，本公司最終控股股東共同被視為透過BIZ C loud

Limited、Cloud Gear Limited、Friends True Limited 及 Imagine Cloud Limited 於本公司股本中擁有控股權益。

4. 李先生擁有權益的股份包括：(i)李先生全資擁有的公司BIZ Cloud Limited 持有的 1,170,000,000股股份；及 (ii)

李先生由於作為陳先生、楊先生及譚先生的一致行動人士而被視為擁有權益的 960,000,000股股份。